АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.11.2012 г                                                                                                                     № 123

 с. Новиковка

О внесении изменений в постановление администрации Новиковского

сельского поселения от 04.05.2011 г № 30

В связи с созданием  официального сайта  Новиковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Новиковского сельского поселения от 04.05.2011г. №30 «Об утверждении порядка предоставления информации пользователям о деятельности Администрации Новиковского сельского поселения» следующие изменения:

  - в пункте 3.1 Порядка предоставления информации пользователям о деятельности Администрации Новиковского сельского поселения слова «В сети Интернет на официальном сайте Администрации Асиновского района на адрес электронной почты : asino@asino/tomsknet.ru» заменить словами «В информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Новиковского сельского поселения по адресу http://www.nselp.asino.ru.».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном Советом порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль исполнения постановления возложить на управляющего делами Вайтович С.И.
Глава Новиковского сельского поселения

(Глава  администрации)

С.Л. Петров

С.И.Вайтович

4 42 20